ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024 года

                                   № 718
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери  от 19.10.2018 № 1307 «Об утверждении состава комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Твери»
В целях уточнения состава комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 19.10.2018 № 1307 «Об утверждении состава комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

   3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков
Приложение

к постановлению Администрации

города Твери

от «18» октября  2024 года № 718
«Приложение

к постановлению Администрации

города Твери

от 19.10.2018 № 1307

Состав
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Твери
- Арестов Дмитрий Николаевич – исполняющий обязанности первого заместителя Главы Администрации города Твери – председатель комиссии;

- Петова Юлия Анатольевна – заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери –  заместитель председателя комиссии;
- Перовская Елена Юрьевна – заместитель начальника отдела контроля и организации содержания жилищного фонда, муниципальный жилищный инспектор департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Алакшина Юлия Валерьевна – заместитель главы администрации Московского района в городе Твери;

- Андрюхина Юлия Борисовна – главный специалист отдела контроля и организации содержания жилищного фонда департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;

- Арсеньев Алексей Борисович – заместитель председателя Тверской городской Думы, депутат Тверской городской Думы (по согласованию);

- Богданова Анастасия Юрьевна – главный специалист муниципального казенного учреждения «Жилищник»;

- Запорожченко Татьяна Владимировна – начальник отдела контроля и организации содержания жилищного фонда, муниципальный жилищный инспектор департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;

- Козырева Марина Григорьевна – заместитель начальника отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Заволжского района в городе Твери;

- Наумова Екатерина Олеговна – заместитель начальника отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Центрального района в городе Твери;

- Степанов Алексей Геннадьевич – начальник отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Центрального района в городе Твери;

- Трофимова Ирина Вячеславовна – начальник отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Пролетарского района в городе Твери;

- Ходюшин Алексей Николаевич – главный специалист муниципального казенного учреждения «Жилищник»;

- Цымбал Мария Александровна – начальник отдела нормативно-правовой и организационной работы, юрист департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;

- представитель Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области (по согласованию);

- представители организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами или оказание услуг и (или) выполнение работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах (с правом совещательного голоса);

- уполномоченные представители собственников помещений в многоквартирных домах.».